208. <sup>1)</sup> Hradiště, alias Hradisko, germ. Hradisch.

institutione ammonitus canonica, venerabili eiusdem ecclesię abbe, domino Blasio, meo occurrente ac favente desiderio, fratrum prothomartyris Stephani precibus me subdidi atque, ut eorum orationum particeps sine fine fierem, devotus munus communionis suscepi. At ego, ne fratres meos in Christo dilectissimos 5 gratuito mihi fraternitate concessa aliquo modo aggravare videar, in signum hoc sacratissimi pacti inter nos habiti, in retributionem pro mea regnique mei incolmitate ac stabilitate unaque pro germanorum meorum, tam Teobaldi quam Heinrici, necnon filii mei Friderici meorumque remissione peccatorum, quicquid illis propinquorum,<sup>a</sup> videlicet avi mei, primi regis Boemorum Wratizlai, ac primi ducis 10 Morauiensium senioris Ottonis et prudens discretio ad usum in nomine domini studuit deputare necnon et omnium principum Morauiensium, ea sic se haberet et gaudeo et laudo, insuper et regie potestatis auctoritate ac consensu omnium primatum Boemię confirmo, et ne hoc posteros latere queat, sub testimonio scripture meo signo munitę usquequaque ratum esse commendo. Villarum autem 15 nomina, quę in obsequio eorum in privilegiis patrum scripta reperiuntur, sunt hęc: \* Kyseleuici,<sup>2</sup> \* Rochin,<sup>3</sup> \* Gaicin,<sup>4</sup> Vgezd<sup>b</sup> \* ; in Boemia que nominatur Vlipi.<sup>6</sup> Preterea data est curia, que nominatur Vsobren<sup>7</sup> cum suis adiacentibus villis sub omni tributo et consuetudine, sicut ante solvebat dominę suę. Data est<sup>c</sup> et silva quę vocatur<sup>d</sup> Luboczca. In Boemia duę villę, 20 quas dedit rex primus Wratizlaus ecclesię: Vgerzco,<sup>8</sup> Nedamirice.<sup>9</sup> Nakel<sup>10</sup> ea conditione, ut qui eam inhabitare deliberant, cum tributo beato Stephano decimas solvant, ceteris vero ad imperium ducis bella exercentibus, sive urbem aut pontem<sup>e</sup> reparantibus,<sup>f</sup> seu sub qualibet necessitate laborantibus, non aliud, quam quod prefatus pater cenobii iusserit, faciant. Vgezd Lasanę,<sup>11</sup> Lubos,<sup>12</sup> Popouici,<sup>13</sup> Selechouici,<sup>14</sup> Sadlouici,<sup>15</sup> Gradcane,<sup>16</sup> Jusatici,<sup>g</sup><sup>17</sup> Zlobici,<sup>18</sup> Bezmirov,<sup>19</sup> Obid-

25       **208.** *a)* ,piuquo<sup>z</sup> A. — *b)* ,g<sup>c</sup> ex ,a<sup>d</sup> statim inter scribendum corr. A. — *c)* ,est<sup>e</sup> eod. atramento superscriptum A. — *d)* prima hasta literae ,u<sup>f</sup> in vocis initio radendo correcta ex ,l<sup>g</sup> A. — *e)* ,o<sup>h</sup> ex ,a<sup>i</sup> statim inter scribendum corr. A. — *f)* ,re<sup>j</sup> eod. atramento superscriptum A. — *g)* ,a<sup>k</sup> ex ,e<sup>l</sup> correcta; in Ottonis ducis diplomate (num. 79) et in Venceslai ducis litteris donationis (num. 110) villa haec melius ,Tieseticzi<sup>m</sup> vocatur.